
　　　　　　　　　令和元年６月

帯広第二中学校ＰＴＡ四役・社会部員各位

　　　　　　　帯広市立第二中学校ＰＴＡ社会部長

　　夜間巡視事前研修会開催のご案内

　初夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校ＰＴＡ活動への深いご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

　さて、例年実施しております夜間巡視事前研修会を下記の通り開催いたします。

時節柄何かとご多用のことと思いますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1 日　時 令和元年６月２０日（木）　　　１９：００より

2 場　所 帯広市立帯広第二中学校　　図書室

3 内　容 ・夜間巡視コースの確認

・巡視に関わる注意事項

・その他

※出欠に関しましては、帯広市子供安全ネットワークの学校メールにてご案内致しますので
　メールにて返信して頂きます様、宜しくお願い致します。


